; --~·

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício. n° 7.602 - S.

Doc.
001143

Goiânia, 23 de setembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos Correios
Praça dos Três Poderes- Edifício do Congresso Nacional - Senado Federal
70.165-900- BRASÍLIA- DF

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência para conhecimento e providências que
se fizerem necessárias, cópia anexa da proposição n° 2.994, de autoria do nobre deputado
Fernando Netto, aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta Assembléia
Legislativa, no dia 17 do mês próximo passado.

Atenciosamente,

1 o Secretário

Alameda dos Buritis,n°231 , Setor Oeste, Goiânia- Go
74.019-900 Site: http:// www. assembleia.go.gov.br/

Ros-no 03/2005 _ CN -~·
CP~I _ · lt».®(IIOS

· r:s:
1 I -,

1 :

L.~ ... 36aA

~ .. --t,. v

• ~
, -- ,,_

ESTADO DE GOIÁS · J
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA n {) , 9- ~\ ~J 119ep. jfernanbo jijetto

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

APROVADO
A Secretaria para providenciar

1 7 A60. 2005 I

.d . ;
'-..... cr: ..l • ...,

_-......,/ /-

FERNANDO NETTO, deputado

estadual eleito para exercício da 1sa. Legislatura

(2003/2006), no exercício de suas atribuições

constitucionais e regimentais, vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, apresentar e requerer

a apreciação plenária, em regime de preferência e

urgência, nos termos do art. 132 e 134 do Regimento

Interno desta Casa, a presente proposição na forma de

R E Q U E R I M E N T O, solicitar ao presidente da

Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos Correios,

Senador Delcidio Amaral, o CPF do Senhor "Carlos de

Goiânia", que tem o nome presente na lista dos

sacadores de dinheiro das contas do Senhor Marcos

V a I é r~~:.~~ ~~,~~:~~~:.:;,~N~~~-:~~.~:;~~. ,~,~~~'":~:!~~~ Ltd a .
. '!ame da do> ""'" '·' '' . :·"- C ont>o I c "é· .-2: I _, .0':' •"' --14)'~ 2'~ '"" .o~' I

CEP !40 19-900 - Omama - CrO - . 1

~ ~ j
00 4

FN 037/05

9óe.

t ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATlVA

JJBep. jfernanllo ~etto

Pela oportunidade do presente, espero

dos nobres pares desta Casa a suà unânime aprovação.

Requer urgência e preferência.

,...,

SALA DAS SESSOES , em 08 de agosto de 2005.

TO

Deputado Estadual Fernando Netto--P\1DB E-mail: t\::rnandonetto@assembteia.go.güv .br
Alameda dos Burítis N" 231 - Centro Fone: 3221-3204 /Fax:322l-3220 Gabinete 204

CEP 74019-900 - Goiânia - GO
FN 037/05